
Příloha č. 3 
 

Souhrnné čtvrtletní hlášení nesrovnalostí 
 
 
Období:  
Vypracoval 
(ZS/ŘO): 

 

Schválil (ŘO):  
  
  
Datum zaslání:  
 

Negativní 
hlášení1 

 

Číslo případu    Součet2 
Číslo 
projektu/GIP 

    

Název 
projektu/GIP 

    

Jméno fyzické 
osoby/název 
právnické osoby 

    

IČ     
Číslo a název 
oblasti podpory 

    

Číslo a název 
prioritní osy 

    

Název 
operačního 
programu 

    

Popis 
nesrovnalosti 

    

Druh 
nesrovnalosti3 

    

Datum prvotního 
odhalení 
nesrovnalosti4 

    

Celková částka 
výdaje, který byl 

    

                                                 
1 V případě, že v uvedeném období nebyly odhaleny žádné nesrovnalosti, nebo nedošlo k dalšímu vývoji,  
označte křížkem řádek „negativní hlášení“. 
2 Suma nesprávně vyplacených částek. 
3 Kód nesrovnalosti dle AFIS (viz položka 5.1 ve formuláři hlášení nesrovnalosti  – příloha č. 2) 
4 Datum, kdy kompetentní správní orgán/orgány činné v trestním řízení provedly prvotní odhalení (nejčastěji 
datum protokolu o provedené VSK). V některých případech může být datum prvotního odhalení totožné s datem 
potvrzení nesrovnalosti (v případě, že příslušné správní řízení skončilo zároveň rozhodnutím o výši 
sankce/odvodu). 



 2 

shledán jako 
nesprávný v Kč  
Celková částka 
výdaje, který byl 
shledán jako 
nesprávný 
v EUR 

    

Datum potvrzení 
nesrovnalosti5 

    

Postupy 
vymáhání 

    

Uložená sankce     
 
 
 
 

                                                 
5 Datum, kdy kompetenční správní nebo soudní orgán rozhodl o sankci/odvodu (= datum zahájení vymáhání). 


